Test-Taste
Test key
Alarmmeldung (rote LED)
Red LED for an occured alarm
Bereichauswahl x1 / x10 / x100
Range selector x1 / x10 / x100
Einstellung der Ansprechzeit
Setting intervention time

Max. delay @ 5IΔn 0,03s 0,24s 0,35s 0,63s 1,20s 2,80s 5,50s
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG
AUX. SUPPLY
RD3B21HB 20...150V dc - 40...60V ac
RD3B211B 24V ac
RD3B212B 115V ac
RD3B213B 230V ac
RD3B214B 240V ac
RD3B215B 400V ac
N
T8
65
09